

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	19027_MNP	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky	
Objekt:	01	Oprava sálu 2.NP	
Rozpočet:	19	Změnový list č. 19 Seznam méněprací	
Objednatel:	Statutární město Brno	IČO: 44992785	
	Dominikánské náměstí 196/1	DIČ: CZ44992785	
	60200 Brno-Brno-město		
Zhotovitel:	QDS Group a.s.	IČO: 28265971	
	Kneslova 700/1	DIČ: CZ28265971	
	61800 Brno		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			44 202,35
PSV			133 958,97
MON			31 560,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			209 721,32
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		209 721,32 CZK
Základní DPH	21 %		44 041,48 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			253 762,80 CZK
v	_____	dne	18.2.2021
	_____		_____
	Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			335,80	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			6 690,67	3
64	Výplně otvorů	HSV			3 352,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			33 313,93	16
99	Staveništní přesun hmot	HSV			509,95	0
713	Izolace tepelné	PSV			2 686,04	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			950,82	0
7631	Konstrukce sádkartonové	PSV			2 801,52	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			7 304,74	3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			115 815,85	55
M728	Vzduchotechnika	PSV			4 400,00	2
M21	Elektromontáže	MON			31 560,00	15
Cena celkem					209 721,32	100

Položkový rozpočet

S:	19027_MNP	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	19	Změnový list č. 19 Seznam méněprací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4 Vodorné konstrukce						335,80
1	413231211R00	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu do 200 cm2	kus	2,00000	167,90	335,80
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						6 228,00
2	611201111R	Hrubá výplň rýh v podlaze, včetně zapravení drážek zához pytlomaným betonem, broušení položka z Víceprací	m	129,75000	48,00	6 228,00
Díl: 64 Výplně otvorů						3 352,00
3	640-01	Odečet nových madel	ks	8,00000	374,00	2 992,00
4	640-01a	Zámky u dveří	ks	3,00000	120,00	360,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						462,67
5	612423621R00	Omítka rýh stěn vápenná o šířce do 30 cm, hladká	m2	0,72000	642,60	462,67
				vnější a vnitřní strana : 0,36+0,36	0,72000	
Díl: 96 Bourání konstrukcí						33 313,93
6	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	5,32500	3 222,00	17 157,15
7	973031334R00	Vysekání kapes zeď cih, MVC pl. 0,16 m2, hl. 15 cm	kus	5,00000	210,20	1 051,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
8	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	1,00000	305,60	305,60
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
9	767137803R00	Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových	m2	3,98000	106,20	422,68
10	R_713_1	Demontáž, odvoz a likvidace podkladních vrstev podlahy/podložka pro kročej.útlum+PE fólie	m2	355,00000	40,50	14 377,50
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						509,95
11	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,55000	329,00	509,95
Díl: 762 Konstrukce tesařské						950,82
12	762083120R00	Profilování zhlaví trámů do 160 cm2	kus	3,00000	41,90	125,70
13	762712120RT3	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 s dodávkou řeziva hranoly 14/16 cm	m	2,70000	305,60	825,12
Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové						2 801,52
14	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,98000	621,90	2 475,16
15	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm	m2	3,98000	38,90	154,82
16	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	3,98000	43,10	171,54
Díl: 764 Konstrukce klempířské						7 304,74
17	764817128RT2	Oplechování zdí (atik) lepené k podkladu, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 280 mm, dodávka a montáž	m	14,80000	351,00	5 194,80
18	764814220R00	Lemování trub na hladké krytině, z lakovaného pozinkovaného plechu, průměr přes 75 do 100 mm, dodávka a montáž	kus	1,00000	328,50	328,50
19	764814482R00	Lemování trub s dilatačním kloboučkem ze dvou dílů na hladké krytině, sklon střechy od 30° do 45°, z lakovaného pozinkovaného plechu, průměr 1000 mm, dodávka a montáž	kus	1,00000	1 152,00	1 152,00
20	764430810R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš do 250 mm	m	12,80000	42,90	549,12
21	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,04614	1 740,80	80,32
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						115 815,85

Položkový rozpočet

S:	19027_MNP	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	19	Změnový list č. 19 Seznam méněprací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	64,00000	6,00	384,00
23	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	64,00000	42,80	2 739,20
24	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	15,65000	105,30	1 647,95
25	771575111RT1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	64,00000	547,20	35 020,80
26	771577113RV2	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily prohledové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, připevnění na narážecí profil, , šířka profilu 40 mm	m	12,20000	486,90	5 940,18
27	771578011RT1	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu.	m	15,65000	48,90	765,29
28	771001	Dlaždice keramická slinutá rozměru 45 x 45 cm až 60 x 45 cm, cenová úroveň do 1000 Kč/m2	m2	67,20000	855,00	57 456,00
29	771002	Sokl keramický slinutý systémový k dlažbě, rozměr 45 x 8 cm, popř 60 x 8 cm	m	15,65000	162,00	2 535,30
30	597642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	7,73500	394,70	3 053,00
31	597642400R	dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér	m2	5,74550	554,40	3 185,31
32	597642410R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	63,84000	42,10	2 687,66
33	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,77926	514,80	401,16
Díl: M728		Vzduchotechnika				4 400,00
34	004	Požární utěsnění pro potrubí 800x630	ks	4,00000	1 100,00	4 400,00
Díl: M21		Elektromontáže				31 560,00
35	M21-001	Svítilno vestavné 17W/LED 4000K, IP21, kruhové, bílé Ceny svítidel včetně zdrojů, montáže a nezbytného příslušenství	ks	4,00000	1 090,00	4 360,00
36	M21-002	Žlab drátěný 100/50	m	120,00000	110,00	13 200,00
37	M21-003	Žlab drátěný 200/100	M	80,00000	175,00	14 000,00
Díl: 713		Izolace tepelné				2 686,04
38	713111130RV7	Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve 2 vrstvy - včetně dodávky plsti Orsik 180+60 mm	m2	3,98000	538,20	2 142,04
39	713111211RK4	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů Jutafol N 140 speciál včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.	m2	3,98000	112,10	446,16
40	713101122R00	Odstr.tep.izol. stropů,volně,minerál tl.100-200 mm	m2	5,26000	18,60	97,84